РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
28 марта 2022г.                                                                                          № 19
с.Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 17.10.2019г. № 73 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории администрации Орджоникидзевского сельсовета»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (с изменениями на 21 мая 2021 года), Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 17.10.2019г. № 73 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории администрации Орджоникидзевского сельсовета», следующие изменения:
1.1. . наименование изложить в следующей редакции:
«О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Орджоникидзевского сельсовета»

1.2. в приложении № 1 к постановлению администрации Орджоникидзевского сельсовета от 17.10.2019г. № 73 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории администрации Орджоникидзевского сельсовета» слова «Постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами «Постановлением Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (с изменениями на 21 мая 2021 года)
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» orgosovet.bdu.ru.
Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                 А.М.Бетехтин